Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я

А М У Р С К А Я    О Б Л А С Т Ь

ГЛАВА   ЗАВИТИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
08.07.2010                                                                                                                       № 200
                                                         г. Завитинск

	О признании утратившим силу Постановления Главы Завитинского района от 29.08.2008г. №143

              На основании решения Завитинского районного Совета народных депутатов Амурской области от 23.06.2010г. №129/17 об утверждении Положения «Об аренде муниципального имущества  Завитинского района»
п о с т а н о в л я ю:

              1. Постановление Главы Завитинского района от 29.08.2008г. №143 «Об утверждении положения об арендной плате за пользование муниципальным имуществом Завитинского района» признать утратившим силу.

    2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Завитинский вестник».

Глава Завитинского района                                                                Н.М. Трофимович